あけぼの保育園時間延長型サービス事業利用申請書

                          変更

令和  年  月  日

あけぼの保育園

園長 伊藤 翔 様

                  保護者 住 所

                      氏 名                印

                      電話番号

あけぼの保育園時間延長型サービスを利用したいので、次のとおり申請（変更）します。

  児童名                    年  月  日生  （   歳児）

利用期間    令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

希望する延長時間に○を付けて下さい。

特 型       午後６時１分～午後６時３０分

Ａ特型             ～午後７時００分まで

Ｂ特型             ～午後７時３０分まで

Ａ 型             ～午後８時００分まで

利用申請理由